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Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-259, -269, -339
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Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania przetargowego na zakup fabrycznie nowego, nieużywanego samochodu osobowego klasy średniej (autosegment D) z fabryczną homologacją do przewozu 5-ciu osób (z kierowcą), rok produkcji 2011 dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania samochód o pojemności sokowej 2149 ccm ?
Odpowiedź

Tak jak w siwz
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód o długości 4856 mm ?
Odpowiedź

Tak jak w siwz
Pytanie 3
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania samochód o szerokości 1822 mm (2063 mm z lusterkami) 
Odpowiedź 

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza wysokość samochodu 1516 mm ?

Odpowiedź

Tak jak w siwz
Pytanie 5
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania samochód, który nie posiada obsługi komputera w języku polskim ?

Odpowiedź 

Tak 
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści samochód z felgami ze stopów lekkich 17” ?

Odpowiedź

Tak jak w siwz
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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